

Lykkesvej 1 C-D, Herning ApS

Sofiedalvej 7, 7400 Herning

CVR-nr. 40 49 02 21

Årsrapport

3. maj - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2020.

Kaj Egholm Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 3. maj - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lykkesvej 1 C-D, Herning ApS Sofiedalvej 7 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 49 02 21
	Stiftet: 3. maj 2019
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 3. maj 2019 - 31. december 2019 1. regnskabsår
Direktion	Kaj Egholm Jensen, direktør Jørgen Møller Jensen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	BYG59 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i udlejning af fast ejendom.

Selskabet er stiftet den 3. maj 2019, og første regnskabsår omfatter således 8 måneder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 59 t.kr.

Årets resultat har i 2019 udgjort et underskud på 23 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.107 t.kr. mod 50 t.kr. på stiftelsestidspunktet, svarende til en stigning på 2.057 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 27 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 1,3 % af de samlede aktiver på 2.107 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/5 2019 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	59.319
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.980
Resultat før finansielle poster	31.339
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.339
Resultat før skat	-20.000
Skat af årets resultat	-2.728
Årets resultat	-22.728
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-22.728
Disponeret i alt	-22.728

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>3/5 2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.098.780	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2.098.780	0
Anlægsaktiver i alt	2.098.780	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.500	0
Tilgodehavender i alt	2.500	0
Likvide beholdninger	6.068	50.000
Omsætningsaktiver i alt	8.568	50.000
Aktiver i alt	2.107.348	50.000

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>3/5 2019</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-22.728	0
Egenkapital i alt	<u>27.272</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.875	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.022.044	0
Selskabsskat	2.728	0
Anden gæld	29.729	0
Periodeafgrænsningsposter	4.700	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.080.076</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.080.076</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>2.107.348</u>	<u>50.000</u>

6 Eventualposter

Noter

	31/12 2019	3/5 2019 - 31/12 2019
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.316	
Andre finansielle omkostninger	<u>23</u>	
	51.339	
	<u>31/12 2019</u>	<u>3/5 2019</u>
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	<u>2.126.760</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	2.126.760	0
Årets afskrivninger	<u>-27.980</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2019	-27.980	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.098.780	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 3. maj 2019	50.000	0
Kontant indskud	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-22.728</u>	<u>0</u>
	-22.728	0

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BYG59 ApS, CVR-nr. 38 26 74 69 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 65 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
